
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ № 134 

 
22  квітня  2021 року                                                                  смт Вороновиця    
   
Про розгляд  заяви  гр.  Маціпури Олександри  Кіндратівни про  надання  
матеріальної    допомоги.   
 

      Заслухавши  інформацію Ковінько О.Г., селищного голови та розглянувши 

заяву гр.  Маціпури  Олександри  Кіндратівни  жительки  с. Степанівка  «Про 

надання матеріальної допомоги,  в зв’язку  з  важким матеріальним 

становищем,   у відповідності ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати  гр.  Маціпурі Олександрі  Кіндратівні     матеріальну  допомогу ,  в 

зв’язку  з  важким     матеріальним      становищем,   в   розмірі     500 / 

п’ятсот / гривень. 

2.Звільнити гр. Маціпуру  О.К. від  сплати прибуткового податку на 

календарний рік відповідно п.3,4,5а ст.4 Закону України «Про податок з 

доходів фізичних осіб». 

2. Начальнику  відділу охорони  здоров’я  та  соціального захисту  населення  

Вороновицької селищної  ради Чернявській  О.М. провести  виплати за  

рахунок коштів загального фонду бюджету. 

   3. Дане     рішення    підлягає    затвердженню    на    сесії    селищної    ради 

   4.Контроль  за виконанням  даного  рішення покласти на секретаря   

   виконавчого  комітету Мороз Н.А. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                          О.Г.КОВІНЬКО 
 


